АДМИНИСТРАЦИЯ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 16 декабря 2020 г. № 1692

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 24 ЯНВАРЯ 2018 Г. № 36 «О КОМИССИИ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ»

В связи с прошедшими кадровыми изменениями, администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 24 января 2018 г. № 36 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Ипатовского городского округа Ставропольского края» изложив пункт 5 в следующей редакции:
«5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.».

2. Внести изменения в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычаных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 24 января 2018 г. № 36, (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 23 октября 2018 г. № 1321, от 21 февраля 2019 г. № 257, от 28 августа 2019 г. № 1258, от 31 января 2020 г. № 75; от 17 февраля 2020 г. № 172) утвердив его в прилагаемой редакции.

3. Признать утратившим силу следующие постановления администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края:
от 23 октября 2018 г. № 1321 «О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 24 января 2018 г. № 36»;
от 21 февраля 2019 г. № 257 «О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 24 января 2018 г. № 36»;
от 28 августа 2019 г. № 1258 «О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 24 января 2018 г. № 36»;
от 31 января 2020 г. № 75 «О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 24 января 2018 г. № 36»;
от 17 февраля 2020 г. № 172 «О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 24 января 2018 г. № 36».

4. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

5. Отделу по организационных и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Н.С. Головинова.

7. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Временно исполняющий полномочия
главы Ипатовского городского округа
Ставропольского края, первый заместитель
главы администрации Ипатовского городского
округа Ставропольского края
Т.Н. СУШКО

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края
от 24 января 2018г. № 36
в редакции постановления
администрации Ипатовского
городского округа
Ставропольского края
от 16 декабря 2020 г. № 1692

СОСТАВ КОМИССИИ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	Сушко Татьяна Николаевна
	временно исполняющий полномочия главы Ипатовского городского округа Ставропольского края, первый заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Головинов Николай Сергеевич
	заместитель главы администрации – начальник отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Бражко Александр Петрович
	заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Корчагин Иван Павлович
	начальник 40 пожарно-спасательной части 5 пожарно-спасательного отряда Федеральной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Ставропольскому краю, заместитель председателя комиссии

	Минко Вадим Александрович
	ведущий специалист отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Бражкин Юрий Иванович
	временно исполняющий обязанности директора муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба» Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Денисенко Алексей Дмитриевич
	начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы (по Апанасенковскому району и Ипатовскому городскому округу) УНД и ПР ГУ МЧС России по Ставропольскому краю (по согласованию)

	Дорошенко Дмитрий Иванович
	участковый лесничий Ипатовского участкового лесничества ГКУ «Дивенское лесничество» (по согласованию)

	Захаров Андрей Александрович
	исполняющий обязанности директора муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство» Ипатовского района Ставропольского края (по согласованию)

	Землянский Сергей Михайлович
	начальник Ипатовских районных электрических сетей ПАО «Ставропольэнерго» Светлоградские электрические сети (по согласованию)

	Карогланов Арсен Юрьевич
	начальник отдела МВД России по Ипатовскому городскому округу (по согласованию)

	Кравченко Сергей Иванович
	директор Ипатовского филиала государственного бюджетного учреждения Ставропольского края «Стававтодор» (по согласованию)

	Ключка Алексей Васильевич
	начальник государственного бюджетного учреждения «Ипатовская районная станция по борьбе с болезнями животных» (по согласованию)

	Медяник Надежда Сергеевна
	директор акционерного общества «Ипатоворайгаз» (по согласованию)

	Неснов Андрей Дмитриевич
	директор филиала государственного унитарного предприятия СК «Ставрополькрайводоканал» - «Северный» - производственно-техническое подразделение Ипатовское (по согласованию)

	Сенатенко Юрий Алексеевич
	начальник территориального отдела управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ставропольскому краю в Ипатовском районе» (по согласованию)

	Тимошенко Юрий Михайлович
	исполняющий обязанности главного врача государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Ипатовская районная больница» (по согласованию)

	Ткаченко Евгений Александрович
	начальник управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Траньович Сергей Васильевич
	старший государственный инспектор центра государственной инспекции по маломерным судам ГУ МЧС России по Ставропольскому краю (по согласованию)

	Фоменко Татьяна Александровна
	заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Шубин Андрей Александрович
	главный редактор общественно-политической газеты Ипатовского городского округа Ставропольского края «Степные зори» (по согласованию)